ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG MẦM NON 19/5

Số: … /QĐ-MN19/5

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày … tháng… năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên

năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 19/5,

Căn cứ quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2007 của Ủy ban nhân dân quận 7 về việc thành lập Trường Mầm non 19/5.
Căn cứ vào Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021;

Căn cứ vào khả năng, trình độ chuyên môn, tay nghề của từng Cán bộ, giáo viên, nhân viên;

Căn cứ vào quyền hạn, nhiệm vụ và chức năng của Hiệu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công nhiệm cụ cho các cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường năm học 2020-2021 gồm các ông(bà) có tên sau(Danh sách đính kèm).

Điều 2. Các thành viên có tên trong Điều 1 phải thực hiện đúng nhiệm vụ được phân công và đảm bảo thực hiện tốt nhiệm vụ, công tác.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kề từ ngày ký.

Điều 4. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và các ông( bà) có tên trong Điều 1 phải có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận :

- Như điều 1;

- Phòng GDĐT Q7;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Vương Thanh Phương Thủy

DANH SÁCH PHÂN CÔNG- PHÂN NHIỆM

CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN NĂM HỌC 2020-2021
( Kèm theo Quyết định số       /QĐ/ MN19/5 ngày     tháng     năm 2020 của Hiệu trưởng trường Mầm non 19/5)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công

	1
	Vương Thanh Phương Thủy
	Hiệu Trưởng
	Quản lý chung

	2
	Lê Huỳnh Mai
	Phó Hiệu trưởng
	Phụ trách công tác giáo dục

	3
	Lê Thị Khuyên
	Phó Hiệu trưởng
	Phụ trách công tác chăm sóc

	4
	Tô Thị Son
	Giáo viên
	Nhóm 13-18 tháng

	5
	Võ Thị Hồng
	Giáo viên
	Nhóm 13-18 tháng

	6
	Bùi Thị Ngọc Lan
	Giáo viên
	Nhóm 13-18 tháng

	7
	Bùi Thị Thu Hồng
	Tổ trưởng NT
	Nhóm 19-24 tháng

	8
	Ngô Thanh Thủy
	Giáo viên
	Nhóm 19-24 tháng

	9
	Huỳnh Hoa Nhật Lan
	Tổ phó NT
	Cơm thường 1

	10
	Bùi Thị Phương
	Giáo viên
	Cơm thường 1

	11
	Nguyễn Thị Kim Ánh
	Giáo viên
	Cơm thường 2

	12
	Nguyễn Thị Thúy Hân
	Giáo viên
	Cơm thường 2

	13
	Nguyễn Ngọc Hân
	Tổ phó Mầm
	Lớp Mầm 1

	14
	Phan Thị Kim Ngân
	Giáo viên
	Lớp Mầm 1

	15
	Phạm Hồ Thùy Trang
	Giáo viên
	Lớp Mầm 2

	16
	Nguyễn Thị Thanh Kim Huệ
	Giáo viên
	Lớp Mầm 2

	17
	Lê Thị Kim Ngân
	Giáo viên
	Lớp Mầm 3

	18
	Nguyễn Quế Loan
	Giáo viên
	Lớp Mầm 3

	19
	Vũ Thị Thanh Mai
	Tổ trưởng Mầm
	Lớp Mầm 4

	20
	Hoàng Thị Tâm
	Giáo viên
	Lớp Mầm 4

	21
	Nguyễn Thị Kiều Trang
	Tổ trưởng Chồi
	Lớp Chồi 1

	22
	Trương Thị Hồng Tâm
	Giáo viên
	Lớp Chồi 1

	23
	Nguyễn Thị Hồng Gấm
	Bảo mẫu
	Lớp Chồi 1

	24
	Ngô Thị Thiên Lý
	Giáo viên
	Lớp Chồi 2

	25
	Lê Thị Hoàng Sa
	Giáo viên
	Lớp Chồi 2

	26
	Nguyễn Thị Thu Trang
	Tổ phó Chồi
	Lớp Chồi 3

	27
	Phan Hồng Ngiệp
	Giáo viên
	Lớp Chồi 3

	28
	Nguyễn Thị Hương trinh
	Giáo viên
	Lớp Chồi 4

	29
	Lê Thị Kim Khơ
	Giáo viên
	Lớp Chồi 4

	30
	Đặng Thị Xuân Thẳm
	Chủ Tịch CĐ
	Lớp Lá 1

	31
	Trần Thị Hằng
	Giáo viên
	Lớp Lá 1

	32
	Lê Thị Bích Trâm
	Bảo mẫu
	Lớp Lá 1

	33
	Nguyễn Ngọc Kiều Giang
	Bí thư Chi đoàn
	Lớp Lá 2

	34
	Nguyễn Thị Mỹ Chi
	Giáo viên
	Lớp Lá 2

	35
	Nguyễn Thị Lý Minh
	Tổ trưởng Lá
	Lớp Lá 3

	36
	Võ Thị Bích Thuận
	Giáo viên
	Lớp Lá 3

	37
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	Thanh tra NN
	Lớp Lá 4

	38
	Trần Thị Hiệp
	Tổ phó Lá
	Lớp Lá 4

	39
	Nguyễn Thị Phương Trang
	Văn thư
	Phụ trách văn thư

	40
	Nguyễn Hồng Ngọc
	Thủ quỹ
	Phụ trách thủ quỹ

	41
	Nguyễn Thị Trà My
	Kề Toán
	Phụ trách kế toán

	42
	Phan Thị Anh
	Y tế
	Phụ trách chăm sóc sức khỏe

	43
	Nguyễn Ngọc Châu
	NV Phục vụ
	Phụ trách quét dọn, vệ sinh.

	44
	Nguyễn Thị Bích Thủy
	NV Phục vụ
	Phụ trách quét dọn, vệ sinh.

	45
	Phan Thị Hồng Nhanh
	NV Phục vụ
	Phụ trách quét dọn, vệ sinh.

	46
	Lương Thị Tâm
	NV cấp dưỡng
	Phụ trách nấu ăn

	47
	Trương Thị Sen
	NV cấp dưỡng
	Phụ trách nấu ăn

	48
	Nguyễn Thị Thu Hồng
	NV cấp dưỡng
	Phụ trách nấu ăn

	49
	Nguyễn Thị Bích Hòa
	NV cấp dưỡng
	Phụ trách nấu ăn

	50
	Nguyễn Thị Xuân
	NV cấp dưỡng
	Phụ trách nấu ăn

	51
	Mạc Thị Mỹ Hòa
	NV cấp dưỡng
	Phụ trách nấu ăn

	52
	Nguyễn Văn Hơn
	NV Bảo vệ
	Phụ trách bảo vệ

	53
	Bùi Đăng Thanh
	NV Bảo vệ
	Phụ trách bảo vệ

	54
	Đỗ Quyết Chiến
	NV Bảo vệ
	Phụ trách bảo vệ